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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

    

  Nr.______, Prot.                                                                          Vlorë, më ___.___.2025 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 16.06.2025 

Drejtuar: Operatorit ekonomik ZEQIRI shpk                                                                  

(Adresa: Lagja Bishanak, Rruga Skenderbeu, zona kadastrale 5532, Fier, Shqipëri) 
 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur  e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-48561-05-21-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “ Blerje kapakë pusetash dhe  

zgara metalike”, Kohezgjatja e Kontrates: 3 muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

                                              

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 27 datë 26 

Maj 2025 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   ZEQIRI                                                                                 J67902827A 

       Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,931,000 (dy milion e nenteqind e tridhjete e nje mije) leke pa TVSH;  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

http://www.ukv.al/
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2. Smart Industrial Solutions shpk                                               M34723406B 

  Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 2,960,500  (dy milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e peseqind) leke pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. ISEC                                                                                          L41309004L      

 Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t  

Vlera: 3,201,600 (tremilion e dyqind e nje mije e gjashteqind) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. BREGU COMPANY                                                                   L82729403H 

       Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera: 3,090,000 (tremilion e nentedhjete mije) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.  Biotek                                                                                         L82203011N 

         Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 3,437,000 ( tremilion e katerqind e tridhjete e shtate mije ) Leke pa TVSH      

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. ARTEO 2018                                                                               L82523203F 

         Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 3,475,000  (tre milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije) Leke pa TVSH      

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

7. APIS CONSTRUCTION                                                            L41513008A 

         Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 3,326,500  (tremilion e treqind e njezet e gjashtemije e peseqind) Leke pa TVSH       

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. “DOKSANI – G”                                                                        L21809501H 

      Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 3.395.000 (tremilion e treqind e nentedhjete e pese mije) Leke pa TVSH    

    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

_________________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ISEC                                                                                          L41309004L      

 Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t  

Vlera: 3,201,600 (tremilion e dyqind e nje mije e gjashteqind) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Operatori ekonomik ISEC me NIPT L41309004L nuk ka paraqitur katalog teknik sipas kerkesave te 

percaktuara ne DST  te kriteret e tjera të veçanta për kualifikim pika 2.4.1 si me poshte: 2.4.1 Për të  
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dëshmuar se i plotësojnë kërkesat teknike për mallrat e kërkuara të përcaktuara në DST , operatorët 

ekonomikë duhet të paraqesin katalogë teknike për të gjithë mallrat furnizues,ku të jepet qartë që 

mallrat janë në përputhje me specifikimet teknike të kërkuara. 

 

2. Biotek                                                                                         L82203011N 

         Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 3,437,000 ( tremilion e katerqind e tridhjete e shtate mije ) Leke pa TVSH      

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 
Operatori ekonomik Biotek me NIPT L82203011N eshte terhequr nga tenderi. 

 

3. APIS CONSTRUCTION                                                            L41513008A 

         Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 3,326,500  (tremilion e treqind e njezet e gjashtemije e peseqind) Leke pa TVSH       

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

a. Operatori ekonomik APIS CONSTRUCION me NIPT L41513008A nuk ka paraqitur 

dokumentacionet e kerkuar ne piken 2.4.3 per te vertetuar disponimin e nje mjeti transporti mallrash si 

me poshte: 2.4.3 Operatori ekonomik ofertues duhet te disponojë minimumi 1 (një) mjet transporti 

mallrash, ne pronesi, qira, huaperdorje ose çdo formë tjetër të lejuar nga ligji. 

a) Për mjetet me goma që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që vërteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik (e vlefshme), siguracionin e 

mjetit (të vlefshme) dhe certifikata e pronësisë së mjetit. 

b) Për mjetet e siguruara me qera, huapërdorje ose çdo formë tjetër të lejuar nga ligji duhet të 

paraqitet dokumenti që vërteton regjistrimin e tij (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik 

(e vlefshme), siguracionin e mjetit (të vlefshme), duhet të shoqërohet me kontraten perkatese të 

qerase/huapërdorjes. 

b. Gjithashtu katalogu teknik i paraqitur nuk i perket kompanise e cila ka dhene autorizimin e 

prodhuesit per kapaket e pusetave. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ZEQIRI shpk me NIPT 

J67902827A me adrese: Lagja Bishanak, Rruga Skenderbeu, zona kadastrale 5532, Fier, 

Shqipëri, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 2,931,000 (dy milion e nenteqind e 

tridhjete e nje mije) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

  

http://www.ukv.al/

